

Jędrzejów, dnia 10.08.2018r.



## **INSPEKCJA WETERYNARYJNA**

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII  
W JĘDRZEJOWIE  
**Janina Dudek**

**Pani Monika Bolewska**

**Wójt Gminy Nagłowice**

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Jędrzejowie zwraca się z prośbą do Wójta Gminy Nagłowice o przekazanie informacji wszystkim sołtysom podległych sobie sołectw, iż od kwietnia 2018r. Inspektorzy Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Jędrzejowie od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Jędrzejowie 7.30-15.30, a także Urzędowi Lekarze Weterynarii, wyznaczeni i upoważnieni przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Jędrzejowie od poniedziałku do soboty w ciągu całego dnia mogą przeprowadzać na terenie Gminy Nagłowice kontrole Bioasekuracji gospodarstw, w których utrzymywane są świnię.


Kontrole te będą przeprowadzane na podstawie rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 6 maja 2015 r. w sprawie środków podejmowanych w związku z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń (Dz.U. z 2018r. poz.290, z późn. zm.) na terytorium Polski.

Jednocześnie Powiatowy Lekarz Weterynarii w Jędrzejowie informuje, iż Inspektorzy Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Jędrzejowie oraz innych Inspektoratów Weterynarii nie prowadzą sprzedaży mat dezynfekcyjnych, środków



dezynfekcyjnych oraz innych rzeczy potrzebnych do zapewnienia bioasekuracji w gospodarstwach utrzymujących świnie, gdyż Inspekcja Weterynaryjna nie wykonuje innych zadań niż te zawarte w ustawie o Inspekcji Weterynaryjnej.

W przypadku kiedy pojawią się informacje, iż na terenie Gminy Nagłowice działają osoby które prowadzą sprzedaż w/w środków związanych z Bioasekuracją powołujących się na pracowników Inspekcji Weterynaryjnej lub podszywających się pod pracowników Inspekcji Weterynaryjnej proszę o powiadamianie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Jędrzejowie o zaistniałych sytuacjach i ewentualnie Policję celem zaprzestania tego procederu na danym terenie.

Powiatowy Lekarz Weterynarii  
w Jędrzejowie  
  
lek. wet. Jantina Dudek

